

بی توجهی تا کی؟!**میان عالم برزخ****حسن روانشید**

روزنامه نگار پیشکوت

موفقیتی که بشر وقتتی پا به آن می‌گذارد و نمی‌داند چه باید کرد همچنان که دوران دوزخ بی‌پایان است تا ساسکان از انتهای آن بی‌خبر باشند. مسیر را طولانی نمی‌کنیم و به امروز و برزخ‌های آن می‌پردازیم که ماجرای کتک‌ور بیش از نیم‌قرنی که یکی از آن‌هاست تا طی این مدت افسرد بتوانند بار خود را ببندند اما همچنان حضور داشته باشند که این میراث شوم بتواند نسل‌های بعدی مافیای را هم ارتزاق کند و اجازه ندهند تغییر هرچند محسوس در روش پذیرش دانشگاه‌ها و مدارس عالی کشور ایجاد شود و سنت پوسیده رقابت در کتک‌ور بر اساس تست‌زنی همچنان ادامه داشته و ابزاردست این سودجویی در کلاس‌های رایج تبلیغات رسانه ملی باشد! امیرحسین سلطانی فلاح، کارشناس تعلیم و تربیت، دراین‌باره گفته است: «خبر برگزاری کتک‌ور به روش فعلی تا سال ۱۴۰۶، به‌مثابه گر گرفتن شعله‌ای بود که از قبل، جرقه‌هایی از آن دیده می‌شد؛ یعنی اختلاف بر سر اینکه کتک‌ور یک مسیر عادلانه‌ای بگیرد یا به همان مسیر قبلی خود ادامه بدهد. خب برای تصویب تصمیمی که شورای عالی انقلاب فرهنگی در این زمینه داشت و می‌خواست شکل جدید کتک‌ور را ایجاد کند، جلسات کارشناسی در این رابطه انجام شد و تصمیم بر تأثیر سوابق تحصیلی در پذیرش دانشگاه بود و درصد آن هم در هرسال تعیین شد، حتی در یک افق سه، چهارساله نیز فرایند آن را مشخص کرده بودند و به نظر می‌رسید این تصمیم به عدالت نزدیک‌تر است. منتها این اقدام، مخالفان و موافقان خودش را داشته و دارد. بالاخره افراد، پایگاه‌ها و حوزه‌هایی که در چندین دهه به یک منوال دیگر، مسیر را می‌رفتنند طبیعتاً با تصمیم شورا، یک اختلاف‌نظرهایی داشتند و درنهایت در این کشمکش‌ها توانستند حرفشان را به کرسی بنشانند. البته فعلاً تصمیم مجلس انظر تقنینی، وضعیت مصوبه شورای عالی انقلاب را به حالت تعلیق درمی‌آورد، ولی خب نهایتاً شورای نگهبان باید نظرنهایی خودش را در این رابطه بدهد. گمان می‌کنم بیشتر ناراضی‌تهایی که از طریق ذینفعان بیان می‌شند این مصوبه را ایجاد کرده است، اما بیشتر اتفاقی که افتاد و به آن توجه نشد، بحث پرداخت رسانه‌ای بوده است. اینکه آموزش‌وپرورش می‌توانست با توجه به این تصمیم بزرگی که در این زمینه گرفته شده، ۲۰ درصد انرژی‌اش را برای مصوبه می‌گذاشت و ۸۰ درصد انرژی دیگر را صرف کار رسانه‌ای می‌کرد تا این اقدام را تبیین و توجیه کند. انوقت احتمالاً کار به اینجا کشیده نمی‌شد،

اما ازآنجایی که اقدامات مربوط به این تصمیم، پشت درهای بسته گرفته می‌شد، این‌طور تلقی کرد که آموزش‌وپرورش یک سازمانی است که تصمیمش را هیچانی گرفته و انقدر کار کارشناسی روی آن انجام نداده تا درنهایت منجر به اعتراض شد. درصورتی‌که اگر ما اعتراضات را بررسی کنیم و تراز جلسات کارشناسی را بگیریم، می‌بینیم حدود سه سال است که آموزش‌وپرورش روی این موضوع کار می‌کرد، اما بعدازاین سه سال، تصمیمش را اعلام کرد چه‌بسیا اینکه بیشترین حجم ناراضی‌تهی و اعتراضات تنها با یک اطلاع‌رسانی دقیق برطرف می‌شد و تبدیل به یک موضوع بحران‌زا نمی‌شد. ما اگر تأثیر قطعی سوابق تحصیلی را مدنظر قرار دهیم، بله تأثیر زیادی خواهد گذاشت. تأثیر سوابق تحصیلی یک اصلیتی به مدرسه می‌دهد و نمی‌شود مدارس را نادیده گرفت. انوقت آموزش‌وپرورش موظف می‌شود که به مدارس کیفیت‌بخشی کند و از طرفی دانش‌آموزان خودشان را متعهد به مدرسه می‌داند. اگر ما بخواهیم فارغ از مسئله کتک‌ور و بزرگ‌تر نگاه کنیم؛ مدرسه را به‌عنوان یک خرده نظام فرهنگی تأثیرگذار جامعه ببینیم؛ آن‌هم در طول سیر تاریخی آن، می‌بینیم که واقعاً هویت را می‌توانیم به مدرسه برگردانیم. اولین نکته رایج به بحث توزیع منابع انسانی است. اخیراً وزیر آموزش‌وپرورش اعلام کرده که معلمان فلسطین خاص ملزم به ۱۲ ساعت تدریس در مدارس دولتی شوند؛ یعنی اولین بحث توزیع ساعات آموزشی سرمایه انسانی است. اخیراً وزیر آموزش‌وپرورش اعلام کرده که معلمان مدارس خاص ملزم به ۱۲ ساعت تدریس در مدارس دولتی شوند یعنی اولین بحث توزیع ساعات آموزشی سرمایه انسانی است که چطور این فضا ایجاد شود که همه معلمان تراز به مدارس خاص نروند. خب این تصمیم، حجم مشارکت مردمی نیز در سنبه مدارس بیشتر می‌شود. مورد بعدی الزام مدارس دولتی به رسیدن به شاخص‌های استاندارد آموزشی است ازنظر تجهیزات، مالی و نیروی انسانی. مورد بعدی ترازبندی صحیح دانش‌آموزان در هر کلاس است.

بعضاً در برخی از مدارس غیردولتی می‌بینیم که حتماً باید ۱۵ دانش‌آموز داشته باشیم و نه بیشتر. بنابراین سرریز این دانش‌آموزان به مدارس دولتی می‌رود و می‌بینیم در برخی از کلاس‌های درس میزان ساعتی که به دانش‌آموز تخصیص داده می‌شود، بسیار کم است. این زیرساخت مکانیکی، انسانی و مالی آنست که مدارس باید به آن توجه کنند اما آیا آموزش‌وپرورش ازنظر سرمایه انسانی و برش‌های جغرافیایی انقدر توانمند است که بتواند کیفیت مدارس را بالا ببرد؟! اماواگرها دراین‌باره بسیار است و همین سستی‌ویلندی‌هاست که باعث دودلی و نگرانی اولیا، دانش‌آموزان می‌شود تا در نگرانی آینده فرزندان خود همچنان در میان عالم برزخ غوطه‌ور باشند.

گزارش

هزاران نفر از مردم ایران در راهپیمایی دیروز علیه جنایات رژیم جعلی اسرائیل، با راهاندازی پوش‌هایی و همچنین امضای طومار در تجمعات و راهپیمای ضد صهیونیستی، ضمن اعلام آمادگی برای حضور در میدان مبارزه با صهیونیست‌ها، از مسئولان خواستند شرایط حضور در این میدان را فراهم کنند.

هزاران نفر از جوانان و مردم ایرانی با راهاندازی پوش‌های مختلف و همچنین امضای طومار در تجمعات و راهپیمایی ضدصهیونیستی، ضمن اعلام آمادگی برای حضور در میدان مبارزه با صهیونیست‌ها، از مسئولان خواستند شرایط حضور در این میدان را فراهم کنند.

حدود یک هفته از آغاز حملات هوایی صهیونیست‌ها به غزه می‌گذرد و در این مدت تعداد زیادی از مردم بی‌گناه غزه به ویژه کودکان و زنان مجروح شده یا به شهادت رسیده اند.

براساس آنچه سخنگوی نظامی رژیم صهیونیستی گفته تا کنون بیش از ۶ هزار بمب بر سر مردم غزه فرو ریخته شده است. طبق گزارش وزارت بهداشت فلسطین، آمار قربانیان ناشی از تجاوزات رژیم صهیونیستی به مردم در نوار غزه و کرانه باختری تا کنون به ۱۵۷۲ شهید و ۷۲۶۲ مجروح رسیده است.

آژانس کودکان سازمان ملل هم اعلام کرده که تا کنون ۴۴۷ کودک فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیده اند. این آژانس همچنین از احتمال افزایش تعداد شهدا خبر داده است.

صهیونیست‌ها حتی در این حملات به نظامیان خود هم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه مسلمانان حامی مقاومت هستند و ما با همه وجود از مقاومت حمایت می‌کنیم، گفت: فلسطین به تنهایی و بدون مشارکت هیچ قدرت دیگری توانست سنگین‌ترین ضربه هولناک شکست‌بار را به نظام امنیتی، دستگاه اطلاعاتی و ارتش رژیم وارد کند و آن افسانه ساخته شده شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند.

سردار حسین سلامی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: پیروزی‌های شکفت‌انگیز و الهی اخیر مجاهدان سربلند فلسطین بر رژیم غاصب و جعلی و جنایت کار صهیونیستی را به همه نمازگزاران، مومنان و ملت بزرگ و انقلابی و حماسه آفرین ایران اسلامی و امت مقاوم و سربلند اسلام به ویژه مجاهدان خستگی ناپذیر و شرافتمند فلسطین تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: این رویداد طرف یک هفته گذشته همانند موج شوک عظیم، جهان را در بهت و حیرت و شگفتی فرو برد، این حادثه بی سابقه و خارج از دامنه تصور همه صاحب نظران، اندیشمندان، راهبرdsازان و سیاستمداران عالم است. در عملیات طوفان الاقصی بزرگ‌ترین شکست در تاریخ موجودیت رژیم جعلی صهیونیست از سال ۱۹۴۸ تاکنون و بزرگ‌ترین پیروزی برای نهضت فلسطین رخ داد؛ این عملیات محصول انباشته شدن، فشردگی و پر تراکم شدن بغض ملتی است که توسط غاصبان از سرزمین خود آواره شده‌اند.

سلامی با بیان اینکه حافظه تاریخی ملت های مسلمان هرگز حمایت‌های بی‌دریغ آمریکا را از رژیم صهیونیستی از یاد نمی‌برد، گفت: آمریکا تمام قطعنامه ها در شورای امنیت سازمان ملل علیه اسرائیل غاصب را وتو می‌کره؛ این نمونه ای از حمایت های سیاسی در کنار حمایت های نظامی، اطلاعاتی، لجستیکی،

راهپیمایی گسترده مردم ایران علیه رژیم صهیونیستی داوطلب نبرد با اسرائیل



کشورهای مختلف دنیا نیز تجمعاتی در حمایت از رژیم صهیونیستی برگزار شده و آزادخواهان جهان در این تجمعات خواستار توقف کشتار مردم مظلوم غزه شدند.

در شهرهای مختلف ایران اسلامی هم دیروز راهپیمایی

رحم نکرده اند و براساس آنچه اعلام شده ارتش رژیم اشغالگر طی بمباران غزه، ۱۳ نفر از اسرای صهیونیست خود را هم به هلاکت رسانده است!

با توجه به جنایات صهیونیست‌ها در غزه، در بسیاری از

سردار سلامی:

با همه وجود از مقاومت حمایت می‌کنیم

عملیات روانی، نظامی و رسانه‌ای است. آمریکایی‌ها از هر حمایتی در حداکثر ممکن دریغ نکردند اما فلسطینی‌ها در میانه این جنایات غمبار و هولناک، موجودیت، هویت و احساس مقاومت خود را حفظ کردند.

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به عملیات طوفان الاقصی در صبحگاه شنبه ۱۵ مهر گفت: در این عملیات شهادت درخشش استثنایی در صفحه زمین بودید

که انگار آیات روح بخش قرآن روی زمین برای فلسطینی‌ها تفسیر می‌شود؛ این شکست از آن جهت برای اسرائیل سنگین و مهم است که فلسطین به تنهایی و بدون مشارکت هیچ قدرت دیگری توانست سنگین ترین ضربه هولناک شکست بار را به نظام امنیتی، دستگاه اطلاعاتی و ارتش رژیم وارد کند و آن افسانه ساخته شده شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند. اهمیت در آن است که فلسطین توانست این پیروزی بزرگ را بدست آورد و اسرائیل این شکست بزرگ را بپذیرد پس هم شکست بسیار سنگین و هم پیروزی فلسطین بسیار درخشان بود.

فرمانده سپاه بیان کرد: حداقل یک سال آماده سازی چنین عملیاتی طول کشیده اما این رژیم حتی نتوانسته یک سرخ کوچک از این عملیات را کشف کند به طوری که وقتی رزمندگان فلسطینی رسیدند همه آن‌ها خواب بودند؛ این

با تشکیل قرارگاه‌های علوم نوین نسل جدید نهاجا

تربیت می‌شود

تبدیل دانش نظری به آموزش های مهارت محور با استفاده از ظرفیت بینکستون سال‌های دفاع مقدس هستیم، گفت: با تشکیل قرارگاه های علوم نوین از جمله هوش مصنوعی، فضا، متاورس و کوانتوم به استفاده از ظرفیت های دانش و فناوری ساخته شده‌اند هستیم.

امیر واحدی: با تشکیل قرارگاه‌های علوم نوین به دنبال تربیت نسل جدید نهاجا هستیم

امیر خلیبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در بازدید از مجموعه پژوهشی هوش مصنوعی دانشگاه علوم و فنون شهید ستاری با بیان اینکه در دو بخش تربیت و آموزش با نگاه تحولی به دنبال

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: با تشکیل قرارگاه‌های علوم نوین از جمله هوش مصنوعی، فضا، متاورس و کوانتوم به دنبال تربیت نسل جدید نیروی هوایی برای استفاده از ظرفیت های دانش و فناوری ساخته شده‌اند هستیم.

امیر واحدی: با تشکیل قرارگاه‌های علوم نوین به دنبال تربیت نسل جدید نهاجا هستیم

امیر خلیبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در بازدید از مجموعه پژوهشی هوش مصنوعی دانشگاه علوم و فنون شهید ستاری با بیان اینکه در دو بخش تربیت و آموزش با نگاه تحولی به دنبال

وزیر کشور هشدار داد:

حرکت مرموزانه دشمن برای ستیز بین جامعه ایرانی و مهاجران افغانستانی

رهبر معظم انقلاب، به نقطه ای رسیده است که کسی پیش از آن باور نمی کرد

و اکنون هم نمی توانند آن را به عقب بازگردانند.

وحیدی در بخش دیگری از این نشست با اشاره به دستاوردهای علمی و فناوری کشور، گفت: دشمن به دنبال ایجاد یاس و ناامیدی است اما انقلاب اسلامی با قدرت به جلو می رود. مساله مهم این است که اعتقاد به این راه صحیح و مستقیم و موثقی که در این ۴۴ سال به جلو رفته است، سست نشود. وزیر کشور درباره مسایل مطرح شده درباره این سه شهرستان گفت: همه باید دست به دست هم بدهیم تا این مشکلات برطرف شود و همه دستگاه ها و ظرفیت ها به کار گرفته شوند.منظور از همه ظرفیت ها، منابع دولتی نیست و باید از اقتصاد مردمی استفاده کرد. تلاش ما باید این باشد که چگونه اقتصاد را مردمی سازیم.

تقویت شد و نابودی رژیم جعلی اسرائیل و بازگشت فلسطین به مردم آن از آرمان‌های آن است.

حمایت‌های ایران از مردم و جبهه مقاومت فلسطین باعث گشت تا آنها از نبرد نابرابر سنگ مقابل تانک و هواپیما، به نبرد با موشک و پهپاد ارتقا یابند و همین پیشرفت باعث گشت تا عملیاتی چون طوفان الاقصی ضربه مهلک و سرنوشت سازی را بر پیکر پوشالی رژیم صهیونیستی وارد کند.

روز گذشته در جریان برگزاری تظاهرات ضد صهیونیستی در شهرهای ایران، از میان آنها بسیاری داوطلب حضور در فلسطین و نبرد با رژیم صهیونیستی شدند که این اقدام

باعث گشت به یاد آن سخن رهبر معظم انقلاب اسلامی بیفتیم که فرموده بودند؛

«گاهی بعضی از جوانهای ما که مراجعه میکنند و جوابی نمی‌شنوند، به من نامه مینویسند و التماس میکنند که اجازه بدهید ما برویم در صفوف مقدّم با رژیم صهیونیستی بجنگیم. مَلت، عاشق مبارزه‌ی با صهیونیست‌ها است و جمهوری اسلامی اهم این را آ نشان داده است.»۱۳۹۳/۰۹/۰۴

آرزوی همه مسلمانان جهان و آزادی خواهان جهان نابودی رژیم صهیونیستی است. موجی علیه ایرن رژیم شکل گرفته که رفته رفته این موج بزرگتر و سهمگین‌تر

گسترده مردم در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها برگزار شد و راهپیمایان با سر دادن شعارهایی آن‌چار خود را از اقدامات صهیونیست‌ها نشان دادند.

جمعی از جوانان ایرانی در این راهپیمایی با در دست داشتن دست نوشته‌ها و همچنین امضای طومارهایی از مسئولان خواستند شرایط اعزام آنها به فلسطین برای مقابله با صهیونیست‌ها را فراهم کنند.

در متن یکی از پوش‌هایی که با عنوان «اعزام لشکر داوطلبان مبارزه با صهیونیست به فلسطین» به ثبت رسیده و در مدت بسیار کوتاهی بیش از هزار نفر از آن حمایت کرده اند، آمده است که: با توجه به آغاز عملیات «طوفان الاقصی» دفاع زمینی گروه حماس در مقابله با صهیونیست جهانخواه که مورد استقبال همه مردم آزاده جهان قرار گرفته است، از مسئولان خواهشمندیم با اعزام جوانان داوطلب برای جنگ با شیاطین زمینی موافقت کنند.

ایران اسلامی دیروز شاهد برپایی تظاهرات گسترده مردمی هم‌زمان با برگزاری نماز جمعه،علیه جنایات رژیم صهیونیستی بود.

به مناسبت پیروزی بزرگ جبهه مقاومت و همگام با مسلمانان و آزادگان و آزادخواهان جهان «راهپیمایی محکومیت جنایات رژیم کودک‌کش اسرائیل و شکرانه پیروزی مبارزان فلسطین» در سراسر کشور برگزار شد. در پایان این راهپیمایی نیز یک قطعهنامه در حمایت از عملیات غرورآفرین مبارزان فلسطینی صادر و قرائت شد.

چیزی جز نصرت الهی نیست. بر چشمان آن‌ها پرده‌ای از ناپیایی کشیده شد و جنود الهی را ندیدند. سلامی ادامه داد: اعتمادی به ارتش صهیونیستی برای حفظ این رژیم فرو پاشیده نیست بنابراین این سه رکن رژیم برای بقا زیر علامت جدی است؛ قدرت ارباب، ترساندن و ایجاد یک فضای عملیات روانی چهارمین عنصری است که رژیم را حفظ کرده و با حمایت سیاسی و تبلیغی و روانی غرب تقویت می‌شود. فرمانده کل سپاه گفت: این عملیات، رژیم صهیونیستی را از پوسته مهیب مجازی عملیات روانی بیسرون آورد و حجم واقعی قدرت رژیم را نشان داد مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی آن چیزی نیست که در اذهان ساخته شده بلکه واقعیتی است که روی زمین وجود دارد.

فرمانده سپاه خطاب به آمریکا گفت: شما در میان امت های جهان اسلام تاریخی سرشار از بغض و کینه و نفرت ساختید؛ عراق را اشغال کرده و شبانه به خانه‌ها حمله کردید، در زندان ابوغریب جوانان عراقی را شکنجه دادید و صدها هزار عراقی را به خاک و خون کشیدید. سرانجام مجبور شدید عراق را ترک کنید و اکنون هم در نقاط محدودی از آن قرار دارید؛ مداخله شما برای مردم عراق چه ارمغانی جز کشت و کشتار و برای شما چه دستاوردی جز از بین رفتن حیثیت سیاسی و بی اعتبار شدن قدرت نظامی داشت؟

وی با بیان اینکه تصویر آمریکا در جهان اسلام روز به روز تیره تر می‌شود، افزود: این تیره شدن تصویر به تنگ شدن فضای تنفس سیاسی شما منجر می‌شود؛ ملت‌های مسلمان اجازه نمی‌دهند شما بر سرنوشتشان حاکم باشید. غزه سرانجام پیروز می‌شود، مقاومت هرگز نمی‌شکند، همه مسلمانان حامی مقاومت هستند و ما با همه وجود از مقاومت حمایت می‌کنیم.

می‌شود و وحشتی که در وجود سران رژیم صهیونیستی دیده می‌شود از همین موج است برای همین است که دست به جنایت می‌زند تا با ایجاد رعب و وحشت، و تهدید دیگران، شاید بتواند از فشارها بکاهد اما مردم فلسطین، راه خود را برگزیده‌اند و تنها راه پیش روی آنها نبرد و مقاومت است که مردم دیگر کشورها نیز برای این نبرد بزرگ که به پایان اسرائیل ختم می‌شود، رغبت شدیدی دارند و این اتفاق به زودی خواهد افتاد و سربازان و لشکرانی از مردم کشورهای مسلمان و ازدی‌خواه راهی فلسطین خواهد شد تا بر روی رژیم صهیونیستی را خط پایان بکشند و پیروزی بزرگ را رقم بزنند.